РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят первое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского района второго созыва.

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2013 г.  № 71-138                                                                   с. Сластуха

О преобразовании Сластухинского  муниципального
образования Екатериновского муниципального района
Саратовской области

	В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев результаты публичных слушаний по вопросу  преобразования Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области путем объединения с Вязовским муниципальным образованием Екатериновского муниципального района Саратовской области, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – Сластухинское муниципальное образование Екатериновского муниципального района Саратовской области, с административным центром: село Сластуха, решения Совета депутатов Вязовского муниципального образования от 29.03.2013 года  № 102,  Совет депутатов Сластухинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на преобразование Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области путем объединения с Вязовским  муниципальным образованием Екатериновского муниципального района Саратовской области,  не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – Сластухинское муниципальное образование Екатериновского муниципального района Саратовской области с административным центром село Сластуха.
2. Внести в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проект закона Саратовской области «О преобразовании Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области путем объединения, не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – Сластухинское муниципальное образование Екатериновского муниципального района Саратовской области с административным центром село Сластуха.
3. Уполномочить главу Сластухинского муниципального образования представлять проект закона Саратовской области в Саратовской областной Дума.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а  также  первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                         В. Н. Бывалкин